



MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ.
WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM NIEDZIEL I ŚWIĄT.

Dyrekcja i Administracja Wydawnictwa: Ul. Królewska Nr. 5. Telefon: Centrala P. A. T. — 552-80. Redakcja i ekspedycja Ul. Miodowa Nr. 22. Telef. redakcji 11-44-05. Telef. ekspedycji 11-75-28. Kasa czynna od godz. 8 i pół do 1 po pld., w soboty do godz. 12 w pld. Konto czekowe w P.K.O.—730.

Oddziały „Monitora Polskiego”:

BIAŁYSTOK, Sienkiewicza 27, tel. 15-86; BIEŁSKO, Śl. Trzeciego Maja 8, tel. 27-32; BRZEŚĆ n. B., Pułaskiego 1; BYDGOSZCZ, Grunwaldzka 7, tel. 15-74; GDANSK, Neugarten 27, tel. 240-79; GDYNIA, Świętojańska, Dom. P. A. M., tel. 17-20; GRUDZIĄDZ, Mickiewicza 26, tel. 304; KATOWICE, 3 Maja 23, tel. 565 i 1091; KRAKÓW, Mikołajska 32, tel. 10499 i 10500; LUBLIN, Kościuszki 3, tel. 16-57; LWÓW, Akademicka 15, tel. 20 i 45; ŁÓDŹ, Piotrkowska 125, tel. 101-11 i 115-24; ŁUCK, Piłsudskiego 14, tel. 222; POZNAŃ, Marcinkowskiego 23, tel. 28-57 i 28-58; SOSNOWIEC, Dęblińska 11, tel. 11-99; STANISŁAWÓW, Szajnochy 4, tel. 287; TORUŃ, Szeroka 41, tel. 263; WILNO, Wileńska 14, tel. 674 i 1785.

TREŚĆ DZIAŁU URZĘDOWEGO:

Zarządzenia Władz Naczelnych:

Poz. 225. Zarządzenie o nadaniu Złotego Krzyża Zasługi.

Rozporządzenie Ministra Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego z dnia 14 lipca 1933 r. o podziale okręgów szkolnych na obwody szkolne. (Przedruk z Dz. U. R. P. z dnia 9 sierpnia 1933 r., Nr. 61, poz. 459).

DZIAŁ URZĘDOWY.

Zarządzenia Władz Naczelnych.

225.

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 458) nadaję

po raz pierwszy

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

Księdzu **Józefowi Czerniekiemu**, kapłanowi archidiecezji lwowskiej, za wybitną bezinteresowną działalność dla Podhala.

Warszawa, dnia 8 sierpnia 1933 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) **I. Mościcki.**

Prezes Rady Ministrów:

(—) **J. Jędrzejewicz.**

—oOo—

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WYZNAŃ RELIGIJNYCH I OŚWIECENIA PUBLICZNEGO

z dnia 14 lipca 1933 r.

o podziale okręgów szkolnych na obwody szkolne.

Na podstawie art. 2 i 6 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 4 lipca 1933 r. o organizacji obwodowych władz szkolnych (Dz. U. R. P. Nr. 50, poz. 389) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Okrąg Szkolny Brzeski dzieli się na obwody szkolne:

Brzeski, obejmujący powiat brzeski, z siedzibą inspektora szkolnego w Brześciu n/B.,

Drohicki, obejmujący powiat drohicki, z siedzibą inspektora szkolnego w Drohiczynie,

Koszyrski, obejmujący powiat koszyrski, z siedzibą inspektora szkolnego w Kamieniu Koszyrskim,

Kobryński, obejmujący powiat kobryński, z siedzibą inspektora szkolnego w Kobryniu,

Kosowski, obejmujący powiat kosowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Kosowie Poleskim,

Łuniniecki, obejmujący powiat łuniniecki, z siedzibą inspektora szkolnego w Łunińcu,

Piński, obejmujący powiat piński, z siedzibą inspektora szkolnego w Pińsku,

Prużański, obejmujący powiat prużański, z siedzibą inspektora szkolnego w Pruzanie,

Stoliński, obejmujący powiat stoliński, z siedzibą inspektora szkolnego w Stolnie,

Białostocki, obejmujący miasto Białystok oraz powiaty białostocki i wysokomazowiecki, z siedzibą inspektora szkolnego w Białymstoku,

Bielski, obejmujący powiat bielski, z siedzibą inspektora szkolnego w Bielsku Podlaskim;

Łomżyński, obejmujący powiaty łomżyński i szczuczyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Łomży,

Ostrołęcki, obejmujący powiaty ostrołęcki i ostrowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Ostrołęce i

Sokółski, obejmujący powiat sokółski, z siedzibą inspektora szkolnego w Sokółce.

2. Okrąg Szkolny Krakowski dzieli się na obwody szkolne:

Biały, obejmujący powiaty biały i żywiecki, z siedzibą inspektora szkolnego w Białej Małopolskiej,

Gorlicki, obejmujący powiaty gorlicki i jasielski, z siedzibą inspektora szkolnego w Gorlicach.

Krakowski miejski, obejmujący miasto Kraków, z siedzibą inspektora szkolnego w Krakowie,

Krakowski, obejmujący powiaty krakowski, chrzanowski, bocheński, z siedzibą inspektora szkolnego w Krakowie,

Mielecki, obejmujący powiaty mielecki i ropczycki, z siedzibą inspektora szkolnego w Mielcu,

Nowosądecki, obejmujący powiaty nowosądecki i limanowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Nowym Sączu,

Nowotarski, obejmujący powiat nowotarski, z siedzibą inspektora szkolnego w Nowym Targu,

Tarnowski, obejmujący powiaty tarnowski, brzeski i dąbrowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Tarnowie,

Wadowicki, obejmujący powiaty wadowicki i myślenicki, z siedzibą inspektora szkolnego w Wadowicach,

Częstochowski, obejmujący miasto Częstochowę i powiat częstochowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Częstochowie,

Buski, obejmujący powiaty stopnicki i pińczowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Busku,

Kielecki, obejmujący powiaty kielecki, jędrzejowski i włoszczowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Kielcach,

Konecki, obejmujący powiaty konecki i opoczyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Końskich,

Miechowski, obejmujący powiaty miechowski i olkuski, z siedzibą inspektora szkolnego w Miechowie,

Ostrowiecki, obejmujący powiaty opatowski, iłżecki i sandomierski, z siedzibą inspektora szkolnego w Ostrowcu,

Radomski, obejmujący miasto Radom oraz powiaty radomski i kozienicki, z siedzibą inspektora szkolnego w Radomiu i

Sosnowiecki, obejmujący miasto Sosnowiec oraz powiaty będziński i zawierciański, z siedzibą inspektora szkolnego w Sosnowcu.

3. Okrąg Szkolny Lubelski dzieli się na obwody szkolne:

Białsko-podlaski, obejmujący powiaty biały i radzyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Białej Podlaskiej,

Chełmski, obejmujący powiaty chełmski i włodawski, z siedzibą inspektora szkolnego w Chełmie,

Lubelski miejski, obejmujący miasto Lublin, z siedzibą inspektora szkolnego w Lublinie,

Lubelski, obejmujący powiaty lubelski, lubartowski i janowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Lublinie,

Puławski, obejmujący powiaty puławski i garwoliński, z siedzibą inspektora szkolnego w Puławach,

Siedlecki, obejmujący powiaty siedlecki i łukowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Siedlcach,

Sokołowski, obejmujący powiaty sokołowski i węgrowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Sokołowie,

Tomaszowski, obejmujący powiaty tomaszowski i hrubieszowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Tomaszowie,

Zamojski, obejmujący powiaty zamojski, biłgorajski i krasnostawski, z siedzibą inspektora szkolnego w Zamościu.

4. Okrąg Szkolny Lwowski dzieli się na obwody szkolne:

Gródecki, obejmujący powiaty gródecki, jaworowski i mościcki, z siedzibą inspektora szkolnego w Gródku Jagiellońskim,

Jarosławski, obejmujący powiaty jarosławski, przeworski i łańcucki, z siedzibą inspektora szkolnego w Jarosławiu,

Krośnieński, obejmujący powiaty krośnieński i brzozowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Krośnie,

Lwowski miejski, obejmujący miasto Lwów, z siedzibą inspektora szkolnego we Lwowie,

Lwowski, obejmujący powiaty lwowski, bobrecki i żółkiewski, z siedzibą inspektora szkolnego we Lwowie,

Niżański, obejmujący powiaty niżański i tarnobrzeczki, z siedzibą inspektora szkolnego w Nisku,

Przemyski, obejmujący powiaty przemyski i dobromilski, z siedzibą inspektora szkolnego w Przemyśle,

Rawski, obejmujący powiaty rawski, sokalski i lubaczowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Rawie Ruskiej,

Rzeszowski, obejmujący powiaty rzeszowski i kolbuszowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Rzeszowie,

Samborski, obejmujący powiaty samborski, rudecki i drohobycki, z siedzibą inspektora szkolnego w Samborze,

Sanocki, obejmujący powiaty sanocki i leski, z siedzibą inspektora szkolnego w Sanoku,

Turczański, obejmujący powiat turczański, z siedzibą inspektora szkolnego w Turce,

Doliński, obejmujący powiaty doliński i kałużyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Dolinie,

Kołomyjski, obejmujący powiaty kołomyjski, horodeński, sniatyński i kosowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Kołomyi,

Nadwórniański, obejmujący powiat nadwórniański, z siedzibą inspektora szkolnego w Nadwórnej,

Stanisławowski, obejmujący powiaty stanisławowski, rohatyński i tłumacki, z siedzibą inspektora szkolnego w Stanisławowie,

Stryjski, obejmujący powiaty stryjski i żydaczowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Stryju,

Brzeżański, obejmujący powiaty brzeżański i podhajecki, z siedzibą inspektora szkolnego w Brzeżanach,

Czortkowski, obejmujący powiaty czortkowski, borszczowski, zaleszczycki i buczacki, z siedzibą inspektora szkolnego w Czortkowie,

Kamionecki, obejmujący powiaty kamionecki i radziechowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Kamionce Strumiłowej,

Tarnopolski, obejmujący powiaty tarnopolski, skałacki i zbaraski, z siedzibą inspektora szkolnego w Tarnopolu,

Trembowelski, obejmujący powiaty trembowelski i kopyczyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Trembowli,

Złoczowski, obejmujący powiaty złoczowski, brodzki i zborowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Złoczowie.

5. Okrąg Szkolny Poznański dzieli się na obwody szkolne:

Bydgoski, obejmujący miasto Bydgoszcz oraz powiaty bydgoski, szubiński i wyrzyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Bydgoszczy,

Chodzieski, obejmujący powiaty chodzieski i wągrowiecki, z siedzibą inspektora szkolnego w Chodzieży,

Inowrocławski, obejmujący miasto Inowrocław oraz powiaty inowrocławski, mogileński i zniński, z siedzibą inspektora szkolnego w Inowrocławiu,

Leszczyński, obejmujący powiaty leszczyński, kościański, gostyński i rawicki, z siedzibą inspektora szkolnego w Lesznie,

Nowotomyski, obejmujący powiaty nowotomyski, wolsztyński i międzychodzki, z siedzibą inspektora szkolnego w Nowym Tomyslu,

Obornicki, obejmujący powiaty obornicki, szamotulski i czarnkowski, z siedzibą inspektora szkolnego w Obornikach,

Ostrzeszowski, obejmujący powiaty ostrowski, kępiński i krotoszyński, z siedzibą inspektora szkolnego w Ostrzeszowie,

Poznański miejski, obejmujący miasto Poznań, z siedzibą inspektora szkolnego w Poznaniu,